
5 年 12 月 14 日 （木）執行 1 件
5 - 100

（長期継続契約）

円 円 円

金額（税抜き）

機械警備業を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和5年12月14日

契約日 令和5年12月15日

契約の相手方 所在地: 七尾市三島町79-5 事業所名:

種別及び概要 その他業務 警備施設　N=1施設

履行期間 令和5年12月15日 から 令和10年12月31日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市民図書館　警備業務

工事（業務）場所 珠洲市民図書館

セコム北陸株式会社 12,900 最低制限価格未満

北陸綜合警備保障株式会社　七尾支社 15,600 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

あい警備株式会社 28,400

北陸綜合警備保障株式会社　七尾支社 代表氏名: 坂井　学

契約金額（税込み） 17,160 予定価格（税抜き） 21,500 最低制限価格（税抜き） 13,000

指名理由


